
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/344/

Código da publicação: 344

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 13:53:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 57

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 690.852,11
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA
TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA
TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 ETP Baixar

04/10/2024 00:00:00 ETP Baixar

04/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/344/pregistro-de-precos-visando-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-todos-os-setores-da-administracao-publicap/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d2d68a371ca9c3f85616ae6c479371.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e29e1a0306b78a938a8d879ea889fcaf.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b05067b4cb764845480fcbbeaeab6c6.pdf

